

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



3 999^{Ft}

SERTÉS-MARHA
HAMBURGER
HÚSPOGÁCSA

Ft/kg, fűszerezett,
védőgázos csomagolás



1 929^{Ft}

SERTÉSOLDALAS

Ft/kg, darabolt,
vákuumcsomagolt



798^{Ft}

VERESI PIROSKA FÜRTÖS
KOKTÉLPARADICSOM

380 g, 2 100 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



179^{Ft}

CIABATTA

Ft/db, paradicsomos, hagymás
vagy olívás, 100 g, 1 790 Ft/kg



899^{Ft}

AUCHAN KEDVENC

DEBRECENI

csemege vagy csípős,
300 g, 2 997 Ft/kg



1 099^{Ft}

WIESBAUER

GRILLKOLBÁSZ

többféle, 250/300 g,
4 396/3 663 Ft/kg



999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC

FÜSTÖLT GRILLSAJT

220 g, 4 541 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

1 429^{Ft}

-30%

Bizalomkártyával:

999^{Ft}

UNIVERMAJONÉZ

620 g, 2 305 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1 611 Ft/kg



1 799^{Ft}

TV REKLÁMUNKBÓL

AUCHAN KEDVENC

HAMBURGER

HÚSPOGÁCSA

MARHAHÚSBÓL

99% hústartalom,
500 g, 3 598 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK



1 199^{Ft}

AUCHAN KEDVENC

PÁLCIKÁS JÉGKRÉM

MULTIPACK

többféle, 4 db/doboz,
202/280/300/314 g,
5 936/4 282/3 997/3 818 Ft/kg



79^{Ft/db}

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN TIPP

ÁSVÁNYVÍZ

többféle, 1,5 l

1 db: 85 Ft, 57 Ft/l

6 db: 474 Ft, 53 Ft/l



999^{Ft}

VARGA

PILLANGÓSVIRÁGÚ

ROSÉ VAGY

OLASZRIZLING

0,75 l, 1 332 Ft/l



FAGYASZTOTT
TERMÉK

Érvényes: 2023.04.20–26.



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!
Elérhető termékeink: online.auchan.hu

1299^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SERTÉS LEVESTÁL ALAP
Ft/kg, védőgázos csomagolás



1849^{Ft}

FRISS CSIRKEMELLFILÉ
édes-csípős, 500 g,
3698 Ft/kg



1149^{Ft}

AUCHAN KEDVENC FRISS CSIRKE ALSÓ-VAGY FELSŐCOMB
Ft/kg, védőgázos csomagolás



1590^{Ft}

5 kg

PIROS BURGONYA
zsákos, 5 kg,
318 Ft/kg



328^{Ft}

IDARED ALMA
Ft/kg



598^{Ft}

ANANÁSZ
Ft/kg



799^{Ft}

JAUSHOT-DOG KIFLI
4 db/csomag,
250 g, 3 196 Ft/kg



339^{Ft}

AUCHAN TIPP SZELET
többféle, 75 g,
4520 Ft/kg



1999^{Ft}

DARNÓ HÚS LECSÓKOLBÁSZ
1 kg, 1999 Ft/kg

-10%

Bizalomkártyával:
1799^{Ft}

Bizalomkártyával:
1799 Ft/kg



399^{Ft}

TAURIS SZELETELT FÜSTÖLT FÓTT TARJA, ZÖLDSÉGES, LÖNCSVAGY CSIRKEMELL SZELET

-25%

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

80 g, 4988 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3738 Ft/kg



649^{Ft}

BORDS EVE MARGARIN
többféle, 500 g, 1 298 Ft/kg



949^{Ft}

AUCHAN KEDVENC TEJFÖL
20%, 850 g, 1 116 Ft/kg



649^{Ft}

DANONE ACTIMEL IVÓJOGHURT
többféle, 4x100 g,
1623 Ft/kg



469^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SZELETELT SAJT
többféle, 125 g,
3752 Ft/kg





559 Ft

AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l



1799 Ft

NÁDUDVARI
HAMBURGER
1000 g



1209 Ft
-17%

Bizalomkártyával:
999 Ft

RAFFAELLO
150 g, 8060 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6660 Ft/kg



479 Ft

GYŐRI ÉDES
ZABFALATOK
csokis, almás vagy
kókuszos, 215/244 g,
2228/1963 Ft/kg
DUPLAJÓ KEKSZ
kakaós vagy mézes,
150 g, 3 193 Ft/kg



349 Ft

TUC KRÉKER
Ft/db, többféle,
100 g, 3490 Ft/kg



2999 Ft

PALOMA
ŐRÖLT KÁVÉ
900 g, 3332 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-20%

TÖBBFÉLE 2X125 G-OS
AUCHAN KEDVENC
FŐZŐTASAKOS RIZS
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



599 Ft

CAPPY PRÉMIUM
GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle,
25-100%, 1 l



299 Ft

APENTA+ ITAL
Fit vagy Relax,
750 ml, 399 Ft/l



389 Ft/db

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN
DREHER IPA, BITTER
LAGER, BAK VAGY
HIDEGKOMLÓS
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 409 Ft, 818 Ft/l
6 db: 2334 Ft, 778 Ft/l



449 Ft

CANADA DRY,
SCHWEPES TONIC,
PINK TONIC, BITTER
LEMON, NARANCS
VAGY DR PEPPER
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 299 Ft/l



7999 Ft

ZWACK UNICUM
Ft/db, többféle, 1 l



529 Ft
-15%

Bizalomkártyával:
449 Ft

GARAGE HARD LEMON
VAGY STRAWBERRY
LEMONADE ÜVEGES SÖR
0,4 l, 1323 Ft/l
Bizalomkártyával:
1123 Ft/l



2689 Ft

KALINKA VODKA
VAGY LIKÓR
többféle,
0,5 l, 5378 Ft/l



1479 Ft

TAKLER TRIÓ
ROSÉ CUVÉE
0,75 l, 1972 Ft/l





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

1299^{Ft}

**JARKÉZI
MOSOGATÓSZER**
Ft/db, 900 ml, 1443 Ft/l



799^{Ft}

**CLIN
ABLAKTISZTÍTÓ
SPRAY**
500 ml, 1 598 Ft/l



2 499^{Ft}

TOMI MOSÓPOR
35 mosáshoz,
2,1 kg, 1 190 Ft/kg
MOSÓGÉL
38 mosáshoz,
1,71 l, 1461 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
26 db, 96,1 Ft/db



1 999^{Ft}

-45%

Bizalomkártyával:
1099^{Ft}

CILLIT BANG SPRAY
Ft/db, többféle,
500/700/750 ml,
3998/2856/2665 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 198/1570/1465 Ft/l



2 499^{Ft}

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
Ft/csomag,
3 rétegű, 16 tekercs,
156,2 Ft/tekercs



729^{Ft}

**BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

BABA TUSFÜRDŐ
többféle, 400 ml
1 db: 1 159 Ft, 2 898 Ft/l
3 db: 2 187 Ft, 1 823 Ft/l



849^{Ft}

**SCHWARZKOPF
GLISS SAMPON**
250 ml, 3 396 Ft/l
BALZSAM
200 ml, 4 245 Ft/l



489^{Ft}

**KECSKEMÉTI
BÉBIÉTEL**
többféle, 8 vagy
11 hónapos kortól,
220 g, 2 223 Ft/kg



-25%

**SZÁMOS BABAÁPOLÁSI
KOZMETIKAI TERMÉK**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



1 190^{Ft}

**vileda
GYORSFELMOSÓ SOFT
UTÁNTÖLTŐ**
Ft/db



399^{Ft}

**AUCHAN TIPP
NYÁRI
SZÉLVÉDŐMOSÓ
FOLYADÉK**
5 l, 80 Ft/l



379^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
IONCSERÉLT VÍZ**
5 l, 76 Ft/l



399^{Ft}

**GOLDEN DOG
KONZERV
KUTYAELEDEL**
többféle íz,
1240 g, 322 Ft/kg



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR16